previste dalla stessa per l’espletamento delle attività; 

Il team sarà costituito da n. 5 docenti: 

•  1 Coordinatore Team per n. 84 h per un importo orario complessivo pari ad € euro 34,00) 

(trentaquattro/00), per un massimo di ore 84 per un totale omnicomprensivo pari ad € 2.856,00 

(duemilaottocentocinquantasei/00) 

• n.1 docente per le attività di organizzazione attività per n.84 h per un importo orario complessivo 

pari ad €34,00 (trentaquattro/00), per un massimo di ore 84 per un totale omnicomprensivo pari ad 

€ 2.856,00 (duemilaottocentocinquantasei/00); 

•  n.3  docenti per le attività di monitoraggio per n.90 h un importo orario pari ad €34,00 

(trentaquattro/00), per un totale omnicomprensivo pari ad € 3.060,00 , suddivise in 30 h per 

ciascun incarico ; 

CONSIDERATO che possono essere affidate all’esterno prestazioni e attività che non possono essere